Platí od 1. června do 31. srpna 2026
RECA FOCUS
RECA | DRŽÍ. PŮSOBÍ. HÝBE.
OCHRANNÉ SLUNEČNÍ BRÝLE
RX 206
•	Měkké nosní polštářky
•	Protiskluzové koncovky nožiček

protiskluzová
• 	ESD: Elektrostatický výboj, ochrana proti výbojům
• 	Odolnost: Vodoodpudivá, odolná olejům, prvky proti oděru
• 	Komfort: Prodyšná, vynikající tlumení
a návrat energie (EFFECT.FOAM®)
• 	Speciální: Svršek bez obsahu kovu (žádné odhalené kovové části)
Podrážka a stélka
• 	Podrážka – REBOUND, kompaktní PU podešev
s mezipodešví z vysoce výkonné pěny EFFECT.FOAM®
• 	Vložka – Evercushion® pro ESD
• 	Podšívka – BreathActive funkční podšívka
Certifikace a řady
• 	DGUV 112-91 – Certifikování pro ortopedickou úpravu obuvi
• 	Velikosti: 39–47
Obj. č. Velikost
802E647340--36 36
802E647340--37 37
802E647340--38 38
802E647340--39 39
802E647340--40 40
802E647340--41 41
802E647340--42 42
Obj. č. Velikost
802E640542204--39 39
802E640542204--40 40
802E640542204--41 41
802E640542204--42 42
802E640542204--43 43
Obj. č. Velikost
802E647340--43 43
802E647340--44 44
802E647340--45 45
802E647340--46 46
802E647340--47 47
802E647340--48 48
949 Kč 1990 Kč
Obj. č. Velikost
802E640542204--44 44
802E640542204--45 45
802E640542204--46 46
802E640542204--47 47
4
•	Speciálně tvarované lamely zajišťují mimořádný úběr materiálu, čímž zvyšují rychlost práce
•	Převážná část lamel přesahuje konstrukci kotouče, a tak je lze téměř kompletně využít
Použití: